
\\SERVER\segreteria\ECONOMATO\PROGETTI E CORSI 2017.18\Valzania e Celli - Nuove Tecnologie applicate alla didattica\Determina Corso 

Valzania Celli - Nuove tecnologie .doc 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “Dante Arfelli” 
Via Sozzi, N° 6 - 47042  Cesenatico (FC) - Cod. fisc. 90041150401 

Tel 0547 80309 fax 0547 672888  - Email: fomm08900a@istruzione.it  
Sito web: www.smdantearfelli.gov.it 

 
 

Prot. N. 3013/C14         Cesenatico, 21/10/2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA  la necessità di realizzare un corso di formazione per il personale Docente in 

materia di didattica digitale come deliberato dal Collegio dei Docenti del 
11/10/2017; 

 
VISTA la proposta della Prof.ssa Valzania Francesca, docente interna della scuola, per la 

realizzazione di un corso di formazione in materia di “Nuove tecnologie applicate 
alla didattica” (Piattaforma Weschool, Google Apps, Padlet, Kahoot Biteable); 

 
VISTO il D.I.  n. 44 del 01/02/2001 “Istruzioni generali sulla gestione  amministrativo 

contabile delle Istituzioni Scolastiche”, in particolare l’Art. n. 34 “Procedura 
ordinaria di contrattazione”;  

 
RITENUTA adeguata la proposta in tal senso presentata dalla Prof.ssa Valzania Francesca in 

data 12/10/2017; 
 
VISTA             la disponibilità di fondi avanzati in P.19 “LIM per apprendere”; 
 
 

DETERMINA 

 
Lo svolgimento del corso di formazione per il personale Docente:  “Nuove tecnologie applicate 
alla didattica”, come deliberato dal collegio dei Docenti in data 11/10/2017; 
 
da attuarsi nei seguenti giorni: 
 
  Giovedì 26 ottobre 2017  dalle ore 14:30 alle ore 16:30; 
 Giovedì 9 novembre 2017 dalle ore 14:30 alle ore 16:30; 
 Lunedì 27 novembre 2017 dalle ore 14:30 alle ore 16:30; 
 Lunedì 4 dicembre 2017 dalle ore 14:30 alle ore 16:30; 
 Giovedì 22 febbraio 2018 dalle ore 14:30 alle ore 16:30. 
 
Il pagamento avverrà secondo quanto previsto dal vigente CCNL per il personale comparto 
scuola, così come indicato in appendice 9 punto 7 del Regolamento di Istituto approvato in 
data 14/12/2016 con delibera n. 24. 
 
Ai sensi dell’art.31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art.5 della legge 241/1990, si comunica che 
Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Stella Grandi. 
 
La presente determinazione sarà esposta all’Albo Online e nella sezione Amministrazione 
trasparente del sito di questa Direzione Didattica. 

                                        
 
 
                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
              Dott.ssa Maria Stella Grandi 

Firmato digitalmente da GRANDI MARIA STELLA


		2017-10-24T19:12:26+0200




